
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831329

Prodej řadového RD, 149 m2, Tuchlovice (okres Kladno)

Prodej rodinného domu, 149 m?, Tuchlovice,
ul. Karlovarská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889420 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tuchlovice (okres Kladno), Karlovarská

Prodej rodinného domu, 149 m?, Tuchlovice, ul. Karlovarská

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v Tuchlovicích, ideálně
umístěný na okraji obce, což z něj činí atraktivní možnost pro bydlení
v kombinaci s podnikání. Dům je konstruován z cihel a nabízí velkou
podlahovou plochu s celkem 10 místnostmi, rozloženými přes jedno
podzemní, jedno nadzemní podlaží a půdu. Celková užitná plocha
činí 149 m?, zatímco plocha pozemku je 274 m?. Nemovitost je
napojena na všechny sítě a je před kompletní rekonstrukcí, což
umožňuje budoucímu majiteli realizovat vlastní vize a úpravy. Díky
své poloze a dispozicím je dům vhodný jak k bydlení, tak k
podnikatelským účelům, s možností využít spodní část domu, která
je orientována do klidné zahrady naprosto oddělena od silnice a
nabízející tak klid pro relaxaci. Pro více informací kontaktujte
makléře nebo RK.

CENA: (za nemovitost) 3 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 274

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831329

Prodej řadového RD, 149 m2, Tuchlovice (okres Kladno)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 149

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Horák Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


